Llga Desportiva de Automobilismo
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la Etapa Campeonato da Liga

Sexta Treino Livre

6a Formula / Spider

Treino (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(88) Thiago Felipe
1 15:24:29.256
2 2:00.975 +0.424 15:26:30.231
3 2:01.256 +0.705 15:28:31.487
4 2:01.156 +0.605 15:30:32.643
5 2:00.648 +0.097 15:32:33.291
6 2:01.328 +0.777 15:34:34.619
7 2:00.551 - 15:36:35.170
8 2:01.329 +0.778 15:38:36.499
9 2:14.056 +13.505 15:40:50.555
p10 2:10.733 +10.182 15:43:01.288
(71) Zaza
1 15:27:45.562
2 2:01.929 +0.544 15:29:47.491
3 2:01.385 - 15:31:48.876
4 2:01.564 +0.179 15:33:50.440
p5 2:11.125 +9.740 15:36:01.565
(22) Rodrigo de Conti
1 15:18:59.743
2 2:06.234 +4.818 15:21:05.977
3 2:03.200 +1.784 15:23:09.177
4 2:01.416 - 15:25:10.593
p5 2:39.083 +37.667 15:27:49.676
(55) Gustavo Camilo
1 15:13:33.344
2 2:02.748 +1.157 15:15:36.092
3 2:02.844 +1.253 15:17:38.936
4 2:02.858 +1.267 15:19:41.794
5 2:02.268 +0.677 15:21:44.062
pé 2:53.027 +51.436 15:24:37.089
7 5:50.843 +3:49.252 15:30:27.932
8 2:01.591 - 15:32:29.523
9 2:02.544 +0.953 15:34:32.067
10 2:05.744 +4.153 15:36:37.811
1 2:01.863 +0.272 15:38:39.674
p12 2:34.909 +33.318 15:41:14.583
(20) Yastaro Sazano
1 15:12:05.671
2 2:01.742 15:14:07.413
p3 5:14.681 +3:12.939 15:19:22.094
(74) Silvio Ramos
1 15:24:29.456
2 2:02.979 +0.500 15:26:32.435
3 2:02.479 - 15:28:34.914
4 2:03.220 +0.741 15:30:38.134
5 2:02.631 +0.152 15:32:40.765
6 2:03.157 +0.678 15:34:43.922
p7 2:21.182 +18.703 15:37:05.104
(4) Carlos Freitas
1 15:24:33.544
2 2:08.096 +0.458 15:26:41.640
3 2:07.638 - 15:28:49.278
p4 2:20.734 +13.096 15:31:10.012
Impresso: 19/01/2018 15:43:42 ra: Confederacao Brasileira de Motociclismo - CBM

Crono Verde Rosso

Diretor de Prova: Ernesto Silva

Orbits 3
www.amb-it.com

verde i
ro$so mepscom



